
UCHWAŁA NR 141/149/2021 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie roztrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w 2021 
roku z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych pt." Świadczenie na terenie 
powiatu polkowickiego usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej w ramach Programu MRiPS 

"Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2021" 

Na podstawie art.15 ust.2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.o działaności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1057, z 2021 r. poz.1038, 1243) zwanej dalej ustawą, Zarząd Powiatu Polkowickiego w 
składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Wojtowicz 

3. Franciszek Skibicki 

4. Roman Rutkowski 

5. Jan Zarzycki uchwala, co następuje: 

§ 1. Na powierzenie realizacji zadania publicznego w 2021 roku z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej 
osób niepełnosprawnych pt." Świadczenie na terenie powiatu polkowickiego usług asystenta osobistego osoby 
niepełnosprawnej w ramach Programu MRiPS "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2021", 
wybiera się ofertę Fundacji Eudajmonia z siedzibą w Polkowicach ul. Borówkowa 5a , 59-101 Polkowice. 

§ 2. Wysokośc dotacji na realizację zadania publicznego, o którym mowa w §1 wynosi 135.350 zł (sto 
trzydzieści pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych) z Funduszu Solidarnościowego w ramach Programu Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej " Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2021. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w art.13 ust.3 
ustawy. 

 

   

Starosta Polkowicki 
 
 

Kamil Ciupak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EC97FF-52AC-4F62-B7E5-EDAF7E592E8F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-05T11:54:57+0000
	Polska
	Kamil Piotr Ciupak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




